ПРОТОКОЛ № ________
заседания государственной аттестационной комиссии
учреждения образования «Гродненский государственный университет

имени Янки Купалы»
по специальности (специальностям) _____________________________________

_________________________________________________________________

«
»
20
г.
О результатах освоения образовательной программы аспирантуры
и присвоении научной квалификации «Исследователь»
аспиранту (соискателю) _______________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество аттестуемого)
Присутствовали: председатель________________________________________;
члены_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Признать, что аспирант (соискатель) ________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество аттестуемого)
успешно освоил образовательную программу аспирантуры по специальности __________________________________________________________________
(шифр, название специальности и отрасли науки)
Присвоить _________________________________научную квалификацию
                      (фамилия и инициалы аспиранта, адъюнкта, соискателя)
«Исследователь» в области

                                                (указывается отрасль науки, в соответствии со специальностью)
Особое мнение членов государственной аттестационной комиссии _____

____________________________________________________________________
Выдать диплом исследователя
.
(фамилия и инициалы аспиранта, соискателя)
Председатель государственной
аттестационной комиссии

(подпись) (инициалы, фамилия)
Члены государственной

аттестационной комиссии
(подпись)
(инициалы, фамилия)
(подпись)
(инициалы, фамилия)
(подпись)
(инициалы, фамилия)
(подпись)
(инициалы, фамилия)